
Kiskon Kirkkojärven Hoitoyhdistys ry. 
 
Johtokunnan kokous 
 
Aika: 3. 3. 2019 klo 13.00 – 15.00 
 
Paikka. Kirkonkyläntie 32, Kisko 
 
Osallistujat: 
 
Juha Punta pj. Ilpo Ervasti varapj. Veikko Laine, Per Friman. Matti A. Kallio Sihteeri  
 
1. 
Juha Punta avasi kokouksen 13.00 
Kokous todettiin yksimielisesti päätösvaltaiseksi. 
 
2. 
Hallitus hyväksyi edellisen kokouksen pöytäkirjan ja sen paikalla olevat jäsenet 
allekirjoitettiin asiakirjan. 
 
Juha Punta esitti muutokset edelliseen pöytäkirjaan koskien kuhan alimman mitan 
suosituksen lisäämistä sisältöön. Motivaationa suositukselle on kalan kudun määrän 
lisääminen, jolle on tieteen todistusvoima. Asiaa on tutkittu naapurimaassamme Ruotsissa, 
jossa kalatutkimuksissa on todettu, että kudun laatu ja määrä on korkeampi, kun kalojen 
sallitaan kasvaa Suomen lain määrittelemää minimikokoa pidemmiksi. 
 
Hallitus päätti, että asia kirjataan Kiskon Kirkkojärven hoitoyhdistyksen eettisiin sääntöihin 
suosituksena: Kuhan alin pyyntimitta on 45 cm ja yläraja 65 cm. Julkaisu päätöksestä 
tapahtuu hoitoyhdistyksen kotisivuilla. 
 
Juha Punta kertoi olleensa yhteydessä useampaan henkilöön järviruokon läjitysasemien 
suhteen ja kolme kohdetta on keskustelussa. Esitystä tai päätöstä asiasta ei ole tehty. 
 
3. 
Juha Punta esitti valittavaksi yhdistyksen sihteeriksi Matti A. Kallion. Hänet valittiin 
yksimielisesti Kiskon Kirkkojärven hoitoyhdistys ry:n sihteeriksi alkaen 3.3.2019. 
  
4. 
Yhdistyksen taloudellisen tilanteen tarkistuksessa todettiin tilin saldoksi 6807,90 € ja 
käteiskassan varannoksi 125 €. Hyväksyttiin oheisen tiliotteen mukaiset tapahtumat. 
 
5.  
Jäsenrekisterin läpikäynnissä ja V. 2019 jäsenlaskujen lähettämisen ja yhdistysten 
jäsenmaksun korjaamisen läpikäynnin yhteydessä nousi esiin kysymys siitä, että 15 
jäsenmaksua on maksamatta. Punta eritteli asiayhteydestä mahdollisen viestinnällisen 
ongelman syynä asiantilalle:  
 
On epäselvää, ovatko kaikki jäsenet saaneet jäsenkirjeen ja sen yhteydessä liitteenä 
olevan jäsenmaksun johtuen siitä, että Kiskon Kirkkojärven hoitoyhdistys ry:n hallituksen 
tiedossa evät ole kaikkien jäsenten sähköpostiosoitteet, eikä kirjepostia jaeta kesämökeille 
talviaikaan.   
 



Hallitus päätti, että jos jäsenmaksu maksamatta kaksi vuotta, niin jäsen erotetaan Kiskon 
Kirkkojärven hoitoyhdistys ry:stä. Erottaminen tapahtuu yhdistys sääntöjen mukaan. 
Asiasta ilmoitetaan seuraavassa jäsenkirjeessä, kevätkokouskutsukirjeessä ja 
hoitoyhdistyksen kotisivuilla.  
 
Hallitus päätti, että jäsenmaksujen esitystapa selvennetään:  
Perhejäsenmasua ei ole. Yksityishenkilöiden jäsenmaksu on 15 €. Yhdistysten ja 
vesiosuuskuntien jäsenmaksu on 75 €.  Yritysten ja kuntien jäsenmaksu on 150 €.   
 
Mahdolliseen kommunikaatio-ongelmaan ei kyetty antamaan selkeää ratkaisua. 
Veikko Laine toi esiin potentiaalisina uusina jäseninä alueen maanviljelijät ja mökkiläiset, 
joihin tulee olla yhteydessä hänen ehdotuksestaan. Asiasta ei tehty päätöstä. 
 
6. 
Hallitus päätti että Kiskon Kirkkojärven hoitoyhdistys ry jatkaa Vesistöklinikka ry:n 
jäsenenä vuonna 2019 ja maksaa siten Vesistöklinikka ry:n jäsenmaksun. 
 
Juha Punta painotti: Hoitokunnan on keskityttävä luomaan ja ylläpitämään verkostoa 
sellaisten yhteistyökumppaneiden, kuten järviyhdistysten ja eri viranomaisten kanssa, joilla 
on vaikutusta ja vaikutusmahdollisuutta Kiskon Kirkkojärveen painottaen Kiskonjoen–
vesistöalueen hoitokuntien yhteistyötä. Ilpo Ervasti korosti tutkimuksellisen tiedon ja 
viranomaistoimintaan liittyvien mahdollisuuksien hyödyntämistä hoitoyhdistyksen toimessa.  
 
Hallitus päätti, että puheenjohtaja Juha Punta ottaa yhteyttä lähialueen järvien hoitokuntiin. 
 
Hallitus suosittelee keskuudessaan ottamaan osaa Valonian järjestämään Metsät ja 
vesiensuojelu tilaisuuteen 21.3.2019 16:00 – 19:00. Paikka on Salon kaupungintalon 
valtuustosali - Tehdaskatu 2.  Tilaisuus on Varsinais-Suomen vesistökunnostusverkosto -
hanketta, jolle ympäristöministeriö on myöntänyt hallituksen kärkihankerahoituksen ajalle 
09/2018-12/2020. 
Hallitus pohti myös mahdollisuutta tuoda elintarvike- ja ravinto-opin asiantuntijoita 
pistemäisesti mukaan toimintaan esimerkiksi kesätapahtumien yhteyteen luennoitsijoina.  
Luentoaiheina ovat esimerkiksi kalastus, kalan käsittely ja loppukäyttö; kokkitaidot, reseptit. 
Per Friman painotti, että toimintaohjelman laajentaminen tulisi tapahtua pienin askelin. 
 
Varapuheenjohtaja  Veikko Laine korosti ns pikkukalan hyödyntämistä ruokana. 
Keskustelussa nostettiin esiin mm Martat. Myös koekalastuksen ideaa hallitus päätti 
kehittää ja sen yhteydessä tehtävää ilmaista kalan jakelua. Hallitus totesi asian olevan 
riippuvainen yhdistyksen mahdollisuuksista saada taloudellista tukea. 
 
7. 
Hallitus osallistuu seuraaviin tapahtumiin kesällä 2019: 
 
Sihteeri Matti A. Kallio edustaa hoitokuntaa Kiskolaisten yhdistysten tapaamisessa  
Valopilkussa 27.3 alkaen klo 18. Seurakunta vastaa tapahtuman järjestämisestä.  
 
Kiskon Kirkkojärvi ry:n vuosikokous pidetään 26 toukokuussa 2019. Puheenjohtaja Juha 
Punta selvittää tilatarpeet. Vaihtoehtoisina paikkoina ovat Järvelä tai vapaapalokunnan 
talo. Aiemmin on sovittu, että esitelmä käsittelisi jätevesiasiaa. 
 
Osallistutaan Avoimet kylät tapahtumaan Järvelässä 8.6 
 



Osallistutaan Kiskopäivä tapahtumaan 6.7, joka järjestetään Kiskolassa. 
 
Kiskon Kihakan Robert Henriksson ehdotti  Kiskon Kirkkojärven Hoitoyhdistys ry:lle 
Yhteinen kesäpäivä Kihakan kanssa tapahtumaa vietettäväksi Järvelässä vaihtoehtoisesti 
10.7- tai 17.7.2019. 
Per Friman painotti, että tilaisuus on hyvä mahdollisuus tuoda esiin hoitokunnan toimintaa 
ja samalla järjestää kalastustapahtuma ja nimetä vuoden 2019 Kiskon kalamestari. Hallitus 
ehdottaa Kihakalle tapahtuman päiväksi 17.7.2019. 
 
8. 
Ilpo Ervasti laatii ehdotuksen jäsenkirjeeksi, joka lähetetään yhdessä 
jäsenmaksulomakkeen kanssa yhdistyksen jäsenille. 
  
9. 
Merkittiin tiedoksi Ilpo Ervastin apurahahakemus järven kunnostukseen Juha Punta 
säätiöltä 1000e  
Hallitus päätti hakea myös Salon kaupungin yleis- ja kohdeavusta toimintaansa varten. 
Avustuksen kohdetoiminnat ovat järven kunnossapito, koekalastus, kalastusvälineet kuten 
rysä, kalastuksen edistäminen yleensä.  
Hallitus päätti, että haetaan Salon kaupungilta avustusta 
 
10. 
Käytiin läpi vuosikokousasiat: 
Allekirjoitettiin Kauko Kuparisen laatima tasekirja.  
Ilpo Ervasti otti tehtäväkseen laatia toimintakertomuksen.  
Juha Punta laatii talousarvion. 
Pitopaikaksi sovittiin Järvelän kylätalo  
Asiakirjat toimitetaan toiminnantarkastaja Jukka Helkamalle. Jukka Helkama ei jatka 
vuoden 2019 jälkeen. Vuosikokous päättää uudesta toiminnantarkastajan nimittämisestä. 
Pitää etsiä uusi ehdokas, asiaa hoitaa Juha Punta.  
 
11. 
Johtokunta päätti tiedottaa verkkosivuillaan yleistä huolta aiheuttaneista kaloista Kihakan 
edustan jääkannella. Kyse oli verkkokalastuksesta, jonka yhteydessä kalastajat jättivät 
järven jäälle sellaiset lajikkeet, joille ei ollut käyttöä. Merikotkat ja muut linnut söivät kalat. 
Johtokunta katsoo tilanteen olevan hyväksi merikotkakannalle. 
 
Juha Punta ehdotti hallituksen jäsenille WhatsApp aplikaation hyödyntämistä 
nopeampiluonteisten palaverien pitämiseksi puhelinvälitteisesti. Hallitus hyväksyi 
ehdotuksen, asia on vireillä ja toteutuu, kun kaikilla on ladattuna vaadittava WhatsApp 
aplikaatio.  
12. 
Seuraava hallituksen kokous pidetään 13.4.2019 Härässä. 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00 
 
Juha Punta                 Matti A. Kallio 
 
puheenjohtaja            kokouksen sihteeri 


